
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 159886-2014 z dnia 2014-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa

Przedmiot zamówienia szczegółowo określony w załączniku Nr 2 do SIWZ. Wartość zamówienia poniżej kwot

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Termin składania ofert: 2014-05-23

Numer ogłoszenia: 173900 - 2014; data zamieszczenia : 22.05.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  159886 - 2014 data 13.05.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, woj.

śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

23.05.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.Najświętszej Maryi Panny w

Częstochowie, ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa,budynek D,II piętro, pokój 356..

W ogłoszeniu powinno by ć: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 28.05.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.Najświętszej Maryi Panny

w Częstochowie, ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa,budynek D,II piętro, pokój 356..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 1 2014-05-22 14:06


